_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 017/2023/MARINGA/DPE-PR

Apresenta escala do plantão durante o período de
Recesso Judiciário 2023-2024 dos servidores(as) da
Defensoria Pública do Estado do Paraná em Maringá.

A COORDENAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto na Resolução DPG nº 229/2021, a qual regulamenta o
expediente da Defensoria Pública do Estado do Paraná durante os períodos de
recesso do Poder Judiciário entre os meses de dezembro e janeiro;

DETERMINA

Art. 1º. A escala do Plantão do Recesso Judiciário 2023-2023 do(as) servidores(as)
da Defensoria Pública do Estado do Paraná em Maringá.

PLANTÃO RECESSO 2023/24 - SEDE MARINGÁ

DIA ASSESSOR CAM

20/12/2023
MARCEL RODRIGO
ALEXANDRINO ANDREIA UNGARI ANDRETTO

21/12/2023
MARCEL RODRIGO
ALEXANDRINO

BRUNA PASTORIO SAES
LUGNANI

22/12/2023 SARA DE JESUS ARAUJO
JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS
GOMES

26/12/2023 SARA DE JESUS ARAUJO RAQUEL TEREZINHA LUIZ

27/12/2023 SARA DE JESUS ARAUJO MARÍLIA WONSIK

28/12/2023 SARA DE JESUS ARAUJO KELLY DA ROCHA VIEIRA

29/12/2023 SARA DE JESUS ARAUJO
TALITTA RIBEIRO FELIX DA
SILVA

02/01/2023 SARA DE JESUS ARAUJO
EMÍLIA TOCIE FUJIWARA

03/01/2023 SARA DE JESUS ARAUJO EMÍLIA TOCIE FUJIWARA

04/01/2023 MAIRA SUEMI ARITA NAYRA BORGE ALMEIDA

05/01/2023 MAIRA SUEMI ARITA NAYRA BORGE ALMEIDA

Art. 2º. Poderão ser utilizados para contato o seguinte canal telefônico e e-mail: (44)
3366-3300 e maringa@defensoria.pr.def.br.

Art. 3º. O horário de atendimento na sede da Defensoria Pública em Maringá será das
12h às 17h.

mailto:maringa@defensoria.pr.def.br

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 05 de dezembro de 2023.

PIETRA CAROLINA PREVIATE
Defensora Pública/Coordenadora

		2023-12-05T16:26:47-0300
	PIETRA CAROLINA PREVIATE:06287381965